
 

 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      14.11.2019р.    №    1154 
                         м. Золочів 
 

Про присвоєння адрес 

 

   Розглянувши звернення мешканців ЖБК «Комунальник» від 30.10.2019р. про 

присвоєння адрес земельним ділянкам на вул. Залізняка М. в м. Золочеві, довідку КП 

ЛОР «Золочівське МБТІ» №500 від 20.08.2019р., копії проектів землеустрою, діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997року, виконком міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0123 гр. Ганчука 

Юрія Васильовича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 14. 

2. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0099 гр. Леськів 

Надії Ярославівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 16. 

3. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0103 гр. 

Блажейка Володимира Олександровича присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 18. 

4. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0107 гр. Янович 

Віри Володимирівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 20. 

5. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0104 гр. 

Левицької Оксани Василівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Залізняка М., 22. 

6. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0102 гр. Лісового 

Василя Дмитровича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 24. 

7. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0105 гр. Скиби 

Марії Володимирівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 26. 

8. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0098 гр. 

Болюбаша Василя Васильовича присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 28. 

9. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0100 гр. 

Шабатури Володимира Степановича присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 30. 
 

Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                          

Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

«____»____2019р. 



 
10. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0121 гр. 

Почапського Теодора Євгеновича присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 32. 

11. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0114 гр. 

Блазовського Олександра Богдановича присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 34. 

12. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0109 гр. Коцелко 

Степанії Павлівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 36. 

13. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0106 гр. Олексія 

Василя Івановича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 38. 

14. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0108 гр. 

Горудька Володимира Володимировича присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 40. 

15. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0111 гр. Рибахи 

Богдана Володимировича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Залізняка М., 42. 

16. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0120 гр. Токар 

Софії Михайлівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 44. 

17. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0116 гр. Чіпак 

Оксани Ярославівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 46. 

18. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0119 гр. 

Будзановської Лесі Михайлівни присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вул. Залізняка М., 48. 

19. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0115 гр. Фурди 

Романа Михайловича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 50. 

20. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0113 гр. 

Попадюк Ганни Григорівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Залізняка М., 52. 

21. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0110 гр. 

Дунського Ігоря Петровича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Залізняка М., 54. 

22. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0122 гр. Мончак 

Ірини Володимирівни присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 56. 

23. Земельній ділянці кадастровий номер 4621810100:07:023:0112 гр. Курпіти 

Василя Петровича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська область 

місто Золочів вул. Залізняка М., 58. 

24.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П.П. 

 

Міський голова                                                 Підпис                                       Ігор Гриньків 

                                  Гербова печатка 
 
Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                            

               Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

               «____»____2019р. 


